
Pachet materiale conf anunt 1099760 pt Slobozia

I.D.: 43865192

Data publicarii	03.09.19	Coduri CPV	42996100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.373,80 RON - 1.373,80 RON

Descriere: SPRAY LUBRIFIERE MECANISME FINE 200ML buc 2 40.00 lei 80.00 lei Spray aer comprimat 600ml buc 40 21.25 lei 850.00 lei Spray contacte electrice , 500 ml buc 8 16.99 lei 135.92 lei Spray dizolvant rugina, 250 g buc 4 20.00 lei 80.00 lei Spray pornire motor 400 ml buc 12 18.99 lei 227.88 lei
